
Sheet1

2 priedas

Eil.

Nr. Išlaidų pavadinimas Pavedimo data ir numeris

Prekių, paslaugų 

teikėjo pavadinimas

Išlaidas pateisinančio dokumento 

pavadinimas, Nr., data

Suma

(Eur)

1.

1.1.

1.2.

0
2.

2.1.

2.2.

0
3.

3.1.

3.2.

0

4.

4.1.

4.2.

0

5.

5.1.

Iš viso
 Maitinimo išlaidos (sportininkams, treneriams, teisėjams ir kt. projekto vykdytojams) (nurodykite dalyvių skaičių, dienų skaičių ir vienam žmogui skiriamas 

lėšas)

Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties 

 (juridinio asmens kodas, adresas, telefonas, el. pašto adresas) 

20        m.                          mėn.          d.

Darbo užmokestis (tiesiogiai įgyvendinant projektą dalyvaujantiems darbuotojams) (nurodykite darbuotojų skaičių, vienam darbuotojui skiriamas lėšas ir mėn. skaičių)

Apgyvendinimas (sportininkams, treneriams, teisėjams ir kt. projekto vykdytojams) (nurodykite dalyvių skaičių, dienų skaičių ir vienam žmogui skiriamas lėšas)

Atlyginimai pagal autorines sutartis

 (juridinio asmens pavadinimas) 

Iš viso

Iš viso

Iš viso

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO

SPORTO PROJEKTUI „____________“ ĮGYVENDINTI  

               KETVIRČIO ATASKAITA

Socialinio draudimo įmokos (darbdavio mokesčiai)

Page 1



Sheet1

5.2.

0

6.

6.1.

6.2.

0

7.

7.1.

7.2.

0

8.

8.1.

8.2.

0

9.

9.1.

9.2.

0

10.

10.1.

10.2.

0

11.

11.1

11.2

0

Grąžinta nepanaudotų lėšų 0

Iš viso 0

Patvirtinu:

1. Patvirtiname, kad šioje Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sporto projektui įgyvendinti (20 _ m. __________ d. sutarties Nr. ____ ) 

20 _ m. ______ketvirčio ataskaitoje nurodytos išlaidos patirtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių biudžeto lėšų 

naudojimą, nuostatomis ir panaudotos reprezentacinio renginio projekto tikslui pasiekti. Išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus.

Paslaugos (remontas, spaudos, leidybos darbai, ryšių paslaugos, informacijos sklaida)

Komandiruočių, akreditacijos ir kt. kompensacijų išlaidos 

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Sporto inventoriaus, įrangos ir aprangos įsigijimas, apdovanojimai  ir kitos prekės (nurodykite prekių pavadinimus)

Patalpų, bazių, sporto aikštelių, inventoriaus, transporto ir kita nuoma, išlaidos degalams

Iš viso

Iš viso

Kitos projekto įgyvendinimo išlaidos  (dalyvio mokestis, draudimas, medikamentai, kvalifikacijos kėlimas, banko paslaugų mokesčiai, susiję su projekto vykdymu, ir kitos 

projekto tikslams pasiekti reikalingos išlaidos) 

Komunalinės paslaugos  

Page 2



Sheet1

(juridinio asmens vadovo pareigos)                        (parašas) 

A.V.

(projekto vadovo pareigos)                        (parašas) 

(juridinio asmens finansininko pareigos)                        (parašas)   (vardas, pavardė)

  (vardas, pavardė)

  (vardas, pavardė)

2. Registre išvardintos lėšų sumos atitinka išlaidas pateisinamuosius dokumentus.

Page 3


	12623901097490744.xlsx

